



2021年4月1日

様

会 派 名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪股和雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

1月交付額 270,000 円

前回までの支出残額 ▲ 533,002 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,740	
②研修費	3,938	
③広報費	435,892	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	5,064	
合計	470,634	

3 収支差引残額 ▲ 733,636 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 533,002		▲ 263,002	
1	2021年1月9日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」604号 4800枚 印刷代		17,700	▲ 280,702	
2	2021年1月14日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「新版就学時健診を考える」		682	▲ 281,384	
3	2021年1月20日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「新型コロナ収束への道」		990	▲ 282,374	
4	2021年1月30日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」605号 4800枚 印刷代		17,700	▲ 300,074	
5	2021年1月29日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第112号 4000部 印刷代		146,300	▲ 446,374	
6	2021年2月1日	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第35回地方×国政策研究会オンライン参加費		1,000	▲ 447,374	
7	2021年2月9日	8	資料購入費	市民福祉情報オフィス・ハスカップ	国会集会2021「どうなっているの？介護保険」資料代		1,000	▲ 448,374	
8	2021年2月9日	2	研修費	JR・東京メトロ	国会集会2021「どうなっているの？介護保険」交通費		1,938	▲ 450,312	
9	2021年2月9日	8	資料購入費	市民福祉情報オフィス・ハスカップ	書籍「ハスカップレポート介護保険の20年」		1,000	▲ 451,312	
10	2021年1月29日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.87 2500枚 印刷代		29,570	▲ 480,882	
11	2021年2月18日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」606号 4800枚 印刷代		17,700	▲ 498,582	
12	2021年2月26日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分(1~3月分)		25,740	▲ 524,322	
13	2021年3月6日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」607号 4800枚 印刷代		17,700	▲ 542,022	
14	2021年3月1日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.88 2500枚 印刷代		29,570	▲ 571,592	
15	2021年3月13日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「原発事故は終わっていない」		1,392	▲ 572,984	
16	2021年3月4日	2	研修費	LGBT自治体議員連盟	LGBT自治体議員連盟オンライン研修会参加費		1,000	▲ 573,984	
17	2021年3月27日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」608号 4800枚 印刷代		17,700	▲ 591,684	
18	2021年3月14日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.83,84,85,86,87,88 338通 郵送料		27,040	▲ 618,724	
19	2021年3月15日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.83,84,85,86,87,88 1824通 郵送料		114,912	▲ 733,636	
			合計			▲ 263,002	470,634		